

24-01-2011

Uczestnicy postępowania nr 02/P/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ekipowego dziewięć-miejscowego z częścią pasażerską i częścią ładunkową z ruchomym podestem dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochod o pojemności skokowej 2143 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby samochód spełniał wymagania norm emisji spalin EURO 5 bez dodawania cieczy typu AdBlue?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby samochód spełniał wymagania norm emisji spalin EURO 5 bez dodawania cieczy typu AdBlue.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści 100-dniowy termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści 100-dniowy termin realizacji zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem turbo diesel spełniający dopuszczalne wymagania obecnie obowiązujących norm emisji spalin dla pojazdów silnikowych EURO 4?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza kubaturę pojazdu min. 14,30 m³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z-CA DYREKTORA
ds. Logistyki i Zarządzania Majątkiem

Iwona Mrowiec Pawlik